MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS

CAMPUS AVANÇADO PONTE NOVA

COMISSÃO ELEITORAL PARA ELEIÇÃO DE COORDENADORES DE CURSO

Praça José Emiliano Dias, nº. 87. Bairro Centro, Ponte Nova, CEP 35430-034, Estado de Minas Gerais.

(31) 3881-2630 – eleicoescoordenacao2021.pn@gmail.com

EDITAL 01/2021 –  ELEIÇÃO PARA COORDENADORES DE CURSOS

DO IFMG – CAMPUS AVANÇADO PONTE NOVA

DIVULGAÇÃO PROVISÓRIA DAS CANDIDATURAS

A Comissão Eleitoral, constituída pela Portaria  N° 47 DE 25 DE AGOSTO DE 2021 e

atualizada pela Portaria Nº 50 DE 08 DE SETEMBRO DE 2021, do Diretor-Geral do

IFMG Campus Avançado Ponte Nova, torna público o resultado provisório das

candidaturas para o Edital 01/2021, eleição para Coordenadores dos cursos: Técnico em

Administração e Técnico em Informática.

DAS CANDIDATURAS:

CURSO CANDIDATO INSCRITO

Curso Técnico em Administração Leonardo Soares Barbosa

Ingrid Machado Silveira

Curso Técnico em Informática  Edson Batista de Sena

Ponte Nova, 09 de setembro de 2021.

Luciano Vilas Boas Espiridião

Cássia do Carmo Pires Fernandes

Lucas Maroca de Avelar Viana

Herculano de Castro Rigueira

Comissão Eleitoral Constituída pela Portaria Nº 47 de 25 de agosto de 2021, do Diretor Geral Pro

Tempore do IFMG – Campus Avançado Ponte Nova